РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
[image: ge]
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ                                                             ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА»

РЕШЕНИЕ

  «30» сентября 2019 г.                                                                                       №  37

О внесении изменений в решение
поселкового собрания городского
 поселения «Поселок Чернянка»
  муниципального района
«Чернянский район»  Белгородской
 области № 14 от  30.11.2018 года
«Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего
предпринимательства при предоставлении
муниципального  имущества»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, поселковое собрание городского поселения «Поселок  Чернянка» р е ш и л о:
1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Чернянка»  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области № 14 от  30.11.2018 года  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального  имущества» (в редакции решения от 20.08..2019 года № 29) следующие изменения:
1.1. дополнить таблицу перечня муниципального имущества городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, утвержденного пунктом 1 Решения, строкой 1 согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: http://gpchern31.ru).
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии  по экономическому развитию (бюджету и налогам, обеспечению жизнедеятельности), развитию АПК, земельным вопросам и экологии (Боженко Д.П.).

Председатель         поселкового
собрания городского поселения
«Посёлок     Чернянка»				                            М. Ю.   Князев

3
image1.png